
UCHWAŁA NR 88/XXXVII/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,  poz. 1834)  oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021. 

2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich wykonania zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 9184F432-C996-4011-950C-2308BFD16502. Podpisany Strona 1



L.p. Wykaz wydatków  Kwota Termin realizacji

1 Mdernizacja drogi gminnej Wola Miedniewska - Guzów nr 470403W                          317 174,00 zł 
30 czerwca 2022 r

2 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m.Działki ul. Bociania                          182 120,00 zł 
30 czerwca 2022 r

3 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m.Działki ul. Leszczynowa                            89 870,00 zł 
30 czerwca 2022 r

4 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m.Józefów                            65 270,00 zł 30 czerwca 2022 r

5 Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m.Popielarnia                          398 046,50 zł 30 czerwca 2022 r

6
Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Plac Wolności 34 na 

pomieszczenia MGOPS
                         130 862,00 zł 

30 czerwca 2022 r

7 Zakup samochodu strażackiego                          368 385,00 zł 
30 czerwca 2022 r

8 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki w 2021 r.                          363 440,40 zł 
30 czerwca 2022 r

9
Budowa placu sportowo - rekreacyjnego wraz z boiskiem 

wielofunkcyjnym w miejscowości Jesionka 
                         353 250,00 zł 

30 czerwca 2022 r

10 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Łubno                            95 940,00 zł 
30 czerwca 2022 r

Razem 2 364 357,90 zł                     

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2021 roku nie wygasają 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 88/XXXVII/21 Rady Miasta i  Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: 9184F432-C996-4011-950C-2308BFD16502. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 95 940,00

01010 95 940,00

6050 95 940,00

95 940,00

600 1 052 480,50

60016 1 052 480,50

6050 1 052 480,50

317 174,00

182 120,00

89 870,00

65 270,00

398 046,50

700 130 862,00

70095 130 862,00

6050 130 862,00

130 862,00

754 368 385,00

75412 368 385,00

6060 368 385,00

368 385,00

900 716 690,40

90015 363 440,40

6050 363 440,40

363 440,40

92605 353 250,00

6050 353 250,00

353 250,00

2 364 357,90

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego wraz z boiskiem 

wielofunkcyjnym w miejscowości Jesionka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki w 2021 r.

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup samochodu strażackiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Plac Wolnosci 34 na 

pomieszczenia MGOPS 

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Józefów 

Modrnizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Popielarnia 

Gospodarka mieszkaniowa

Modernizacja drogi gminnej Wola Miedniewska - Guzów nr 470403W

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Bociania

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. 

Leszczynowa 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stacji Uzdatniania wody w miejscowości Łubno 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 88/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających z upływem 2021 roku

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Id: 9184F432-C996-4011-950C-2308BFD16502. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 88/XXXVII/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021r.  
w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 
 
  

L.p. Nazwa zadania Stopień realizacji 
zadania 

Wnioskowany 
termin 

realizacji 

Powód przedłużenia 

1 Modernizacja drogi 
gminnej Wola 
Miedniewska - Guzów 
nr 470403W  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe oraz braki 
kadrowe w związku z 
COVID-19 

2 Modernizacja gminnej 
drogi wewnętrznej w m. 
Działki ul. Bociania  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe oraz braki 
kadrowe w związku z 
COVID-19 

3 Modernizacja gminnej 
drogi wewnętrznej w m. 
Działki ul. Leszczynowa  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe oraz braki 
kadrowe w związku z 
COVID-19 

4 Modernizacja gminnej 
drogi wewnętrznej w m. 
Józefów 

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe oraz braki 
kadrowe w związku z 
COVID-19 

5 Modernizacja gminnej 
drogi wewnętrznej w m. 
Popielarnia  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe oraz braki 
kadrowe w związku z 
COVID-19 

6 Adaptacja pomieszczeń 
w budynku przy ul. Plac 
Wolności 34 na 
pomieszczenia MGOPS  

Umowa  na roboty 
budowlane,  

30 czerwca 
2022 r 

Brak dostępności 
materiałów budowlanych 
na rynku w związku z 
COVID-19 

7 Zakup samochodu 
strażackiego  

Umowa na dostawę 
samochodu 

30 czerwca 
2022 r 

Opóźnienie dostaw do 
konstrukcji pojazdu 
strażackiego w związku z 
COVID-19 

8 Budowa oświetlenia 
ulicznego w gminie 
Wiskitki w 2021 r.  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Brak dostępności 
materiałów budowlanych 
na rynku w związku z 
COVID-19 

9 Budowa placu sportowo 
- rekreacyjnego wraz z 
boiskiem 
wielofunkcyjnym w 
miejscowości Jesionka  

Umowa  na roboty 
budowlane, oraz 
nadzór inwestorski 

30 czerwca 
2022 r 

Niekorzystne warunki 
pogodowe 
uniemożliwiające 
wykonanie nawierzchni 
syntetycznej 

Id: 9184F432-C996-4011-950C-2308BFD16502. Podpisany Strona 1



poliuretanowej zgodnie z 
technologią 

10 Budowa Stacji 
Uzdatniania Wody w 
miejscowości Łubno  

Umowa na projekt 
budowlany  

30 czerwca 
2022 r 

Przedłużające się 
procedury w urzędach 
(co do uzgodnień 
projektowych) w 
związku z COVID-19 

 
Środki niewygasające na powyższe zadanie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
zostały przesunięte do realizacji w 2022 roku zgodnie z art. 263 ust.3 uofp na podstawie 
postępowań przetargowych przeprowadzonych i zakończonych w 2021 r. Na realizację zadań 
zostały zawarte umowy oraz rozpoczęła się ich realizacja w 2021 roku. 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Paweł Dziemiańczyk 

 
 

Id: 9184F432-C996-4011-950C-2308BFD16502. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



